

**Alimentarea cu energia electrica  
Constructiei de cultura si  
agrement (Cetatea Sorocii)  
mun.Soroca, str.Independentei  
nr.78**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 184 199,59 lei

Intocmit in prețuri curente 30.11.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1. Lucrari de montare</b>				
1	RpEM10A	Montarea cablului torsadat	100 m	5,000	1 392,30	6 961,50
2		Cablu SIP4 3*50+1*54.6 mmp	m	500,000	56,10	28 050,00
3	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	4,800	2 741,07	13 157,14
4		Clema de ancorare PA-25x100	buc	25,000	32,00	800,00
5		Dispozitiv de conexiune FIDOS	buc	25,000	15,00	375,00
6		Banda pentru fixare inoxidabila F207	m	100,000	9,00	900,00
7		Lacat mecanic pentru lenta	buc	62,000	3,00	186,00
8		Clema montare pe perete SIP tip FZN-10	buc	13,000	25,40	330,20
9		Dispozitiv de suspendare ES-1500	buc	6,000	69,00	414,00
10		Clema de ancorare CA-1500	buc	25,000	32,00	800,00
11		Surub de ancorare	buc	1,000	30,00	30,00
12		Clema PS1-1	buc	7,000	28,00	196,00
13		Izolatoare 45mm	buc	4,000	15,00	60,00
14		Colier negre 30*44 cu gauri	buc	100,000	32,00	3 200,00

1	2	3	4	5	6	7
15		Banda izol 20*19 PVS alba Tesa	buc	3,000	26,00	78,00
16		Bolt,saiba,gaica	buc	20,000	5,00	100,00
17		Diblu 100*40 cut.	buc	1,000	120,00	120,00
18	RpEJ04A	Lucrari pentru pozarea cablurilor : sapatura de pamint manuala in spatii limitate (sub 1,00 m latime si pina la 2,00 m adincime)	m3	18,600	219,21	4 077,22
19	08-02-145-3	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	1,000	1 409,05	1 409,05
20		Cablu bronat АПВБ6ШП-1 5*35 mmp	m	100,000	74,50	7 450,00
21	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,650	3 868,51	2 514,53
22		Nisip	m3	5,000	370,00	1 850,00
23	08-02-164-3	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc	2,000	1 547,65	3 095,31
24		Mufe 0.4kV 4KBHTП 35/70	buc	2,000	350,00	700,00
25	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de evidenta) BZUM DDE3 tip 2 100A 3F metalic	buc	1,000	1 445,85	1 445,85
26	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (panou de distributie)	buc	1,000	1 445,85	1 445,85
27	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator cu sigurante NH 250A)	buc	1,000	232,93	232,93
28	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (VA88-33/M6E 100A MP211)	buc	1,000	294,07	294,07
29	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent,	buc	1,000	232,93	232,93

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 250 A				
30	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	6,000	86,00	516,03
31	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	53,63	53,63
32	08-01-066-1	Dispozitiv Descarcator OPI1-C 1P	set	3,000	252,39	757,17
33	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	0,030	6 716,67	201,50
34		Jgeab metalic	m	3,000	36,50	109,50
35	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,050	1 015,60	50,78
36		Cablu VVGng 5x10mmp	m	5,000	88,00	440,00
37	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,150	5 867,80	880,17
38		Tub gofrat 25 mm cu sonda bronat	m	15,000	20,00	300,00
39	08-02-144-5	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm <sup>2</sup>	100 buc	0,150	1 012,07	151,81
40	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm <sup>2</sup>	100 buc	0,060	814,00	48,84
41	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,090	1 440,44	129,64
42		Varga metal 20 mm	m	9,000	32,00	288,00
43	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm <sup>2</sup>	100 m	0,120	1 379,25	165,51
44		Banda metalica 40x4mm	m	12,000	0,00	0,00
45	RpEN01A	Incarcarea si descarcarea pilonilor	buc	2,000	79,79	159,58
46	RpEN03A	Saparea manuala a gropilor pentru piloni	buc	2,000	321,30	642,60
47	RpEN05A	Montarea pilonilor metalici	buc	2,000	119,95	239,90

1	2	3	4	5	6	7
48		Teava metalica 50*50*3mm	m	6,000	250,00	1 500,00
49	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	2,000	551,02	1 102,05
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	15,000	155,53	2 332,89
51	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,000	247,01	494,02
		<i>Total</i>	lei			91 069,20
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			7 780,14
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			5 156,73
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			14 587,76
		<i>Total</i>	100,00 +			118 593,83
		<i>Beneficiu de de viz</i>	6,00 %			7 115,63
		<b>Total 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>125 709,46 32 417,25</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
52		Dulap de evidenta BZUM DDE3 tip 2 100A 3F metalic	buc	1,000	3 000,00	3 000,00
53		Intrerupator cu sigurante NH 250A	buc	1,000	1 600,00	1 600,00
54		Intrerupator automat VA88-33/M6E 100A MP211	buc	1,000	2 650,00	2 650,00
55		Intrerupator cu pirghie 250A	buc	1,000	1 190,00	1 190,00
56		Siguranta fuzibila 63A	buc	3,000	35,00	105,00
57		Siguranta fuzibila 100A	buc	3,000	40,00	120,00
58		Contor electric trifazat LUN23 100A	buc	1,000	1 350,00	1 350,00
59		Limitatoare de supratensiune	buc	1,000	320,00	320,00
60		Limitatoare de supratensiune de linie OIII- 0,4kB	buc	3,000	285,00	855,00
61		Papuc de cablu 50mm,70mm aluminiu	buc	36,000	9,20	331,20

1	2	3	4	5	6	7
62		Papuc de cablu 16mm cupru	buc	6,000	5,00	30,00
63		Cutie de distributie cu 14 module	buc	1,000	200,00	200,00
64		Intrerupator automat VA47-29/10A/B 1P	buc	12,000	36,00	432,00
65		Intrerupator automat VA47-29/10A/B 3P	buc	1,000	75,00	75,00
66		Intrerupator automat VD1-62/100A/30mA	buc	1,000	620,00	620,00
67		Cutie de distributie cu 3 module	buc	1,000	200,00	200,00
68		Intrerupator BH32-(100A) In=100A/3P	buc	1,000	90,00	90,00
69		Intrerupator automat VA47-29/25A/B 3P	buc	1,000	75,00	75,00
70		Intrerupator automat VADT-34/20/C/30mA	buc	1,000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			13 643,20
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,60 %			81,86
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>13 725,06</b>
		<b>3. Incercari, verificari electrice</b>				
71	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	2,000	1 283,25	2 566,50
72	RpEJ05B	Incercari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc	3,000	454,20	1 362,60
73	RpEJ05A	Incercari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	20,000	163,39	3 267,75
74	RpEJ06A	Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	6,000	251,33	1 507,98
75	RpEJ06D	Incercari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint	100 m	0,700	301,89	211,32
76	RpEQ07A	Accesul	h-om	16,000	53,55	856,80
		<i>Total</i>	lei			9 772,95

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			1 214,95
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			3,07
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			2 278,03
		<i>Total</i>	100,00 +			13 269,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			796,14
		<b>Total Incercari, verificari electrice Inclusiv salariu</b>				<b>14 065,14 5 062,30</b>

		Total	lei			153 499,66
		TVA	20,00 %			30 699,93
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>184 199,59</b>

Intocmit

SRL "Capital".

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Alimentarea cu energia electrica  
Constructiei de cultura si  
agrement (Cetatea Sorocii)  
mun.Soroca, str.Independentei  
nr.78**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1**

**Valoarea de deviz 184 199,59 lei**

Intocmit in prețuri curente 30.11.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

**Manopera:**

1.	1	Muncitor	h-om	329,364	53,55	17 637,443
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	9,300	53,55	498,015
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	219,460	53,55	11 752,083
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	78,534	53,55	4 205,496
5.	9312040019600	Sapator	h-om	63,240	53,55	3 386,502
<b>Total manopera</b>						<b>37 479,55</b>

**Materiale:**

1.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,000	30 000,00	0,000
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	30 000,00	0,000
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	10 000,00	10,000
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,022	18 000,00	396,000
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,085	55,00	114,675
6.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,049	25,00	1,225
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,444	35,00	190,540
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	25,605	5,00	128,025
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,264	100,00	26,400
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	25,605	5,00	128,025
11.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,224	125,00	28,000
12.	1019852	Vopsea	kg	4,721	45,00	212,445
13.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,500	5,00	7,500
14.	2010102904405	Dulapi de rasinoase 5x20x400 cm	m3	0,027	4 700,00	126,900
15.	2010102906958	Rigle de rasinoase 8x10x400 cm	m3	0,014	4 700,00	65,800
16.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,052	18 000,00	936,000
17.	22545542	Bolt,saiba,gaica	buc	20,000	5,00	100,000
18.	241554454	Clema montare pe perete SIP tip FZN-10	buc	13,000	25,40	330,200

19.	242545454	Papuc de cablu 50mm,70mm aluminiu	buc	36,000	9,20	331,200
20.	2425584547	Contor electric trifazat LUN23 100A	buc	1,000	1 350,00	1 350,000
21.	24545785	Varga metal 18mm	m	9,000	32,00	288,000
22.	245584545455	Clema PS1-1	buc	7,000	28,00	196,000
23.	251254545	Dulap de evidenta BZUM DDE3 tip 2 100A 3F metalic	buc	1,000	3 000,00	3 000,000
24.	2512554545	Limitatoare de supratensiune de linie OIИH-0,4кВ	buc	3,000	285,00	855,000
25.	2512588745	Lacat mecanic pentru lenta	buc	62,000	3,00	186,000
26.	2521454535	Teava metalica 50*50*3mm	m	6,000	250,00	1 500,000
27.	2524545784	Clema de ancorare PA-25x100	buc	25,000	32,00	800,000
28.	2525454574	Surub de ancorare	buc	1,000	30,00	30,000
29.	25412245445	Banda pentru fixare inoxidabila F207	m	100,000	9,00	900,000
30.	25412454545	Siguranta fuzibila 63A	buc	3,000	35,00	105,000
31.	25412454545	Cablu bronat АПвБIIIп-1 5*35 mmp	m	100,000	74,50	7 450,000
32.	254124554	Siguranta fuzibila 100A	buc	3,000	40,00	120,000
33.	25412455454	Izolatoare 45mm	buc	4,000	15,00	60,000
34.	25412551245	Intrerupator cu pirghie 250A	buc	1,000	1 190,00	1 190,000
35.	254154544855	Colier negre 30*44 cu gauri	buc	100,000	32,00	3 200,000
36.	254155755454	Banda izol 20*19 PVS alba Tesa	buc	3,000	26,00	78,000
37.	2542245444	Dispozitiv de conexiune FIDOS	buc	25,000	15,00	375,000
38.	254224845	Dispozitiv de suspendare ES-1500	buc	6,000	69,00	414,000
39.	25422585454	Clema de ancorare CA-1500	buc	25,000	32,00	800,000
40.	254245454574	Intrerupator automat VA47-29/10A/B 1P	buc	12,000	36,00	432,000
41.	254245455	Tub gofrat 25 mm cu sonda bronat	m	15,000	20,00	300,000
42.	2542458545	Intrerupator automat VD1-62/100A/30mA	buc	1,000	620,00	620,000
43.	254254544	Intrerupator automat VA88-33/M6E 100A MP211	buc	1,000	2 650,00	2 650,000
44.	254254544	Cablu VVGng 5x10mmp	m	5,000	88,00	440,000
45.	2542545455	Papuc de cablu 16mm cupru	buc	6,000	5,00	30,000
46.	254274557	Cutie de distributie cu 14 module	buc	1,000	200,00	200,000
47.	2544557454	Intrerupator BH32-(100A) In=100A/3P	buc	1,000	90,00	90,000
48.	254544454	Cablu SIP4 3*50+1*54.6 mmp	m	500,000	56,10	28 050,000
49.	254544545	Mufe 0.4kV 4KBHTп 35/70	buc	2,000	350,00	700,000
50.	254545454	Intrerupator cu sigurante NH 250A	buc	1,000	1 600,00	1 600,000
51.	254545455	Nisip	m3	5,000	370,00	1 850,000
52.	25454545574	Intrerupator automat VA47-29/25A/B 3P	buc	1,000	75,00	75,000
53.	2545455454	Intrerupator automat VADT-34/20/C/30mA	buc	1,000	400,00	400,000
54.	254554554	Diblu 100*40 cut.	buc	1,000	120,00	120,000
55.	25455885	Jgeab metalic	m	3,000	36,50	109,500
56.	254745454	Intrerupator automat VA47-29/10A/B 3P	buc	1,000	75,00	75,000
57.	254745544565	Limitatoare de supratensiune	buc	1,000	320,00	320,000
58.	25474545411	Cutie de distributie cu 3 module	buc	1,000	200,00	200,000
59.	3120275206180	Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp	buc	0,003	75,00	0,225
60.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	3,000	10,00	30,000
61.	3130134828996	Conductor VLPY 50 mmp	m	0,021	20,00	0,420
62.	5009031	Scoabe	10 buc	3,783	25,00	94,575
63.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,500	6,00	9,000
64.	5009062	Papuci de cablu	buc	134,000	2,00	268,000
65.	5009070	Racordari	10 buc	0,150	10,00	1,500
66.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	21,750	1,00	21,750
67.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,012	1 000,00	12,000
68.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,460	150,00	69,000
69.	5009619	Ate de cusut	kg	0,037	20,00	0,740
70.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,101	200,00	20,200
71.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	9,792	20,00	195,840
72.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,525	20,00	10,500
73.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	6,000	30,00	180,000
74.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,231	20,00	4,620
75.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm,	kg	0,522	60,00	31,320



		grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>65 241,13</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,809	354,00	2 056,386
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,210	10,00	22,100
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,210	10,00	22,100
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,292	300,00	87,600
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	7,440	250,00	1 860,000
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,230	92,00	757,160
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,200	50,00	60,000
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,731	50,00	36,550
9.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	7,800	600,00	4 680,000
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,870	80,00	149,600
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,809	350,00	2 033,150
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>11 764,67</b>

Total	lei	153 499,66
TVA	20,00 %	30 699,93

**Total deviz:**

**184 199,59**

Intocmit

SRL "Capital".

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Alimentarea cu energia electrica  
Construcției de cultura și agrement (Cetatea  
Sorocii) mun.Soroca, str.Independentei nr.78**

**Investitor Consiliul Raional Soroca**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1. Lucrari de montare</b>				
1	RpEM10A	Montarea cablului torsadat	100 m			1 392,30
	7137010011510	Electromontor	h-om	26,0000	53,55	1 392,300
2		Cablu SIP4 3*50+1*54.6 mmp	m			56,10
	254544454	Cablu SIP4 3*50+1*54.6 mmp	m	1,0000	56,10	56,100
3	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			2 741,07
	1	Muncitor	h-om	47,0000	53,55	2 516,850
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	18 000,00	52,500
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	45,00	36,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	20,00	40,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	354,00	38,940
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	92,00	17,480
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,500
4		Clema de ancorare PA-25x100	buc			32,00
	2524545784	Clema de ancorare PA-25x100	buc	1,0000	32,00	32,000
5		Dispozitiv de conexiuneFIDOS	buc			15,00
	2542245444	Dispozitiv de conexiuneFIDOS	buc	1,0000	15,00	15,000
6		Banda pentru fixare inoxidabila F207	m			9,00
	25412245445	Banda pentru fixare inoxidabila F207	m	1,0000	9,00	9,000
7		Lacat mecanic pentru lenta	buc			3,00
	2512588745	Lacat mecanic pentru lenta	buc	1,0000	3,00	3,000
8		Clema montare pe perete SIP tip FZN-10	buc			25,40
	241554454	Clema montare pe perete SIP tip FZN-10	buc	1,0000	25,40	25,400
9		Dispozitiv de suspendare ES-1500	buc			69,00
	254224845	Dispozitiv de suspendare ES-1500	buc	1,0000	69,00	69,000
10		Clema de ancorare CA-1500	buc			32,00
	25422585454	Clema de ancorare CA-1500	buc	1,0000	32,00	32,000
11		Surub de ancorare	buc			30,00
	2525454574	Surub de ancorare	buc	1,0000	30,00	30,000
12		Clema PS1-1	buc			28,00
	245584545455	Clema PS1-1	buc	1,0000	28,00	28,000
13		Izolatoare 45mm	buc			15,00
	25412455454	Izolatoare 45mm	buc	1,0000	15,00	15,000
14		Colier negre 30*44 cu gauri	buc			32,00
	254154544855	Colier negre 30*44 cu gauri	buc	1,0000	32,00	32,000
15		Banda izol 20*19 PVS alba Tesa	buc			26,00
	254155755454	Banda izol 20*19 PVS alba Tesa	buc	1,0000	26,00	26,000
16		Bolt,saiba,gaica	buc			5,00
	22545542	Bolt,saiba,gaica	buc	1,0000	5,00	5,000
17		Diblu 100*40 cut.	buc			120,00
	254554554	Diblu 100*40 cut.	buc	1,0000	120,00	120,000
18	RpEJ04A	Lucrari pentru pozarea cablurilor : sapatura de pamint manuala in spatii limitate (sub 1,00 m latime si pina la 2,00 m adincime)	m3			219,21
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5000	53,55	26,775

1	2	3	4	5	6	7
	9312040019600	Sapator	h-om	3,4000	53,55	182,070
	2010102904405	Dulapi de rasinoase 5x20x400 cm	m3	0,0014	4 700,00	6,823
	2010102906958	Rigle de rasinoase 8x10x400 cm	m3	0,0007	4 700,00	3,538
19	08-02-145-3	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			1 409,05
	1	Muncitor	h-om	9,3000	53,55	498,015
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 000,00	10,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	150,00	6,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	200,00	19,200
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	20,00	10,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	354,00	410,640
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,0600	10,00	20,600
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,0600	10,00	20,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	350,00	406,000
20		Cablu bronat АПВБ6ШП-1 5*35 mmp	m			74,50
	25412454545	Cablu bronat АПВБ6ШП-1 5*35 mmp	m	1,0000	74,50	74,500
21	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			3 868,51
	1	Muncitor	h-om	6,6300	53,55	354,995
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	354,00	1 766,732
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	350,00	1 746,769
22		Nisip	m3			370,00
	254545455	Nisip	m3	1,0000	370,00	370,000
23	08-02-164-3	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc			1 547,65
	1	Muncitor	h-om	8,9900	53,55	481,414
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1 000,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	150,00	1,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	200,00	0,500
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,0000	30,00	90,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	354,00	21,240
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,7200	250,00	930,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	350,00	21,000
24		Mufe 0.4kV 4KBHTπ 35/70	buc			350,00
	254544545	Mufe 0.4kV 4KBHTπ 35/70	buc	1,0000	350,00	350,000
25	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de evidenta) BZUM DDE3 tip 2 100A 3F metalic	buc			1 445,85
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	53,55	1 445,850
26	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (panou de distributie)	buc			1 445,85
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	53,55	1 445,850
27	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator cu sigurante NH 250A)	buc			232,93
	1	Muncitor	h-om	2,8100	53,55	150,476
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	25,00	0,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,550
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	125,00	3,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	45,00	3,150
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,200
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	20,00	0,100
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	20,00	0,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЭСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	60,00	4,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	354,00	1,416

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	80,00	30,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,400
28	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (VA88-33/M6E 100A MP211)	buc			294,07
	1	Muncitor	h-om	2,7600	53,55	147,798
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	35,00	15,085
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	125,00	2,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,115
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,200
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	60,00	2,520
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	354,00	2,124
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	92,00	11,960
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	80,00	18,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	350,00	2,100
29	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			232,93
	1	Muncitor	h-om	2,8100	53,55	150,476
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	25,00	0,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,550
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	125,00	3,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	45,00	3,150
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,200
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	20,00	0,100
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	20,00	0,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	60,00	4,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	354,00	1,416
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	80,00	30,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,400
30	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			86,00
	1	Muncitor	h-om	1,1700	53,55	62,654
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,025
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	35,00	5,565
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	125,00	0,625
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	2,00	4,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	20,00	0,060
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	60,00	0,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	354,00	1,416
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	80,00	6,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,400
31	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			53,63
	1	Muncitor	h-om	0,8700	53,55	46,588

1	2	3	4	5	6	7
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	30 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	354,00	3,540
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,500
32	08-01-066-1	Dispozitiv Descarcator OHC1-C 1P	set			252,39
	1	Muncitor	h-om	3,0000	53,55	160,650
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,300
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	354,00	38,940
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,500
33	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			6 716,67
	1	Muncitor	h-om	31,7000	53,55	1 697,533
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	55,00	375,833
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	35,00	28,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	25,00	27,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	354,00	554,600
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	300,00	2 920,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	92,00	291,333
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	50,00	108,333
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	350,00	548,333
34		Jgeab metalic	m			36,50
	25455885	Jgeab metalic	m	1,0000	36,50	36,500
35	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 015,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	53,55	664,020
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	200,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	20,00	10,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	354,00	141,600
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	140,000
36		Cablu VVGng 5x10mmp	m			88,00
	254254544	Cablu VVGng 5x10mmp	m	1,0000	88,00	88,000
37	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			5 867,80
	1	Muncitor	h-om	34,7000	53,55	1 858,187
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	30 000,00	0,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	30 000,00	0,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cr", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	18 000,00	960,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	55,00	57,933
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	5,00	109,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	5,00	109,000
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	5,00	50,000
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	25,00	625,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	6,00	60,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	10,00	10,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	5,0000	1,00	5,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	354,00	77,880
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	92,00	1 646,800
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	50,00	222,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	350,00	77,000
38		Тub gofrat 25 mm cu sonda bronzat	m			20,00

1	2	3	4	5	6	7
	254245455	Tub gofrat 25 mm cu sonda bronat	m	1,0000	20,00	20,000
39	08-02-144-5	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2	100 buc			1 012,07
	1	Muncitor	h-om	18,9000	53,55	1 012,093
40	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc			814,00
	1	Muncitor	h-om	15,2000	53,55	813,967
41	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			1 440,44
	1	Muncitor	h-om	19,0000	53,55	1 017,444
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	55,00	33,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	354,00	51,133
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	92,00	288,267
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	350,00	50,556
42		Varga metal 20 mm	m			32,00
	24545785	Varga metal 18mm	m	1,0000	32,00	32,000
43	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			1 379,25
	1	Muncitor	h-om	16,6000	53,55	888,933
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	55,00	49,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	354,00	76,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	92,00	288,267
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	350,00	75,833
44		Banda metalica 40x4mm	m			0,00
45	RpEN01A	Incarcarea si descarcarea pilonilor	buc			79,79
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,4900	53,55	79,790
46	RpEN03A	Saparea manuala a gropilor pentru piloni	buc			321,30
	7137010011510	Electromontor	h-om	6,0000	53,55	321,300
47	RpEN05A	Montarea pilonilor metalici	buc			119,95
	7137010011510	Electromontor	h-om	2,2400	53,55	119,952
48		Teava metalica 50*50*3mm	m			250,00
	2521454535	Teava metalica 50*50*3mm	m	1,0000	250,00	250,000
49	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			551,02
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,55	124,236
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	55,00	8,250
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,950
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,350
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	18 000,00	270,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	354,00	35,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	92,00	70,840
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,000
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			155,53
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,55	83,538
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,025
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,715
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	125,00	0,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,620
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,200
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,020

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	354,00	0,708
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	92,00	11,960
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
51	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			247,01
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,55	124,236
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,300
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	125,00	1,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,115
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,200
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,160
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	354,00	1,770
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	92,00	11,960
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	80,00	16,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,750
		<b>2. Utilaj</b>				
52		Dulap de evidenta BZUM DDE3 tip 2 100A 3F metalic	buc			3 000,00
	251254545	Dulap de evidenta BZUM DDE3 tip 2 100A 3F metalic	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
53		Intreupator cu sigurante NH 250A	buc			1 600,00
	254545454	Intreupator cu sigurante NH 250A	buc	1,0000	1 600,00	1 600,000
54		Intreupator automat VA88-33/M6E 100A MP211	buc			2 650,00
	254254544	Intreupator automat VA88-33/M6E 100A MP211	buc	1,0000	2 650,00	2 650,000
55		Intreupator cu pirghie 250A	buc			1 190,00
	25412551245	Intreupator cu pirghie 250A	buc	1,0000	1 190,00	1 190,000
56		Siguranta fuzibila 63A	buc			35,00
	25412454545	Siguranta fuzibila 63A	buc	1,0000	35,00	35,000
57		Siguranta fuzibila 100A	buc			40,00
	254124554	Siguranta fuzibila 100A	buc	1,0000	40,00	40,000
58		Contor electric trifazat LUN23 100A	buc			1 350,00
	2425584547	Contor electric trifazat LUN23 100A	buc	1,0000	1 350,00	1 350,000
59		Limitatoare de supratensiune	buc			320,00
	254745544565	Limitatoare de supratensiune	buc	1,0000	320,00	320,000
60		Limitatoare de supratensiune de linie ОПН-0,4кВ	buc			285,00
	2512554545	Limitatoare de supratensiune de linie ОПН-0,4кВ	buc	1,0000	285,00	285,000
61		Papuc de cablu 50mm,70mm aluminiu	buc			9,20
	242545454	Papuc de cablu 50mm,70mm aluminiu	buc	1,0000	9,20	9,200
62		Papuc de cablu 16mm cupru	buc			5,00
	2542545455	Papuc de cablu 16mm cupru	buc	1,0000	5,00	5,000
63		Cutie de distributie cu 14 module	buc			200,00
	254274557	Cutie de distributie cu 14 module	buc	1,0000	200,00	200,000
64		Intreupator automat VA47-29/10A/B 1P	buc			36,00
	254245454574	Intreupator automat VA47-29/10A/B 1P	buc	1,0000	36,00	36,000

1	2	3	4	5	6	7
65		Intrerupator automat VA47-29/10A/B 3P	buc			75,00
	254745454	Intrerupator automat VA47-29/10A/B 3P	buc	1,0000	75,00	75,000
66		Intrerupator automat VD1-62/100A/30mA	buc			620,00
	2542458545	Intrerupator automat VD1-62/100A/30mA	buc	1,0000	620,00	620,000
67		Cutie de distributie cu 3 module	buc			200,00
	2547545411	Cutie de distributie cu 3 module	buc	1,0000	200,00	200,000
68		Intrerupator BH32-(100A) In=100A/3P	buc			90,00
	2544557454	Intrerupator BH32-(100A) In=100A/3P	buc	1,0000	90,00	90,000
69		Intrerupator automat VA47-29/25A/B 3P	buc			75,00
	25454545574	Intrerupator automat VA47-29/25A/B 3P	buc	1,0000	75,00	75,000
70		Intrerupator automat VADT-34/20/C/30mA	buc			400,00
	2545455454	Intrerupator automat VADT-34/20/C/30mA	buc	1,0000	400,00	400,000
		<b>3. Incercari, verificari electrice</b>				
71	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			1 283,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	53,55	803,250
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	600,00	480,000
72	RpEJ05B	Incercari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc			454,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0000	53,55	214,200
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,4000	600,00	240,000
73	RpEJ05A	Incercari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			163,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	53,55	13,387
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	600,00	150,000
74	RpEJ06A	Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			251,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	53,55	246,330
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	10,00	5,000
75	RpEJ06D	Incercari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint	100 m			301,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,6200	53,55	300,951
	3130134828996	Conductor VLPY 50 mmp	m	0,0300	20,00	0,600
	3120275206180	Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp	buc	0,0050	75,00	0,321
76	RpEQ07A	Accesul	h-om			53,55
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,0000	53,55	53,550

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL "Capital".**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.